MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
Alameda Santiago do Chile, 195, Bairro Nossa Senhora das Dores  - CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9841 / E-mail: proex@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 116/2022, DE 25 DE MARÇO DE 2022

 Referente ao EDITAL Nº 073/2022, DE 08 DE MARÇO DE 2022

PRÉ-SELEÇÃO PARA FORMAÇÃO DE DOCENTES DA ÁREA DE LÍNGUA
INGLESA PARA ATUAREM COMO MULTIPLICADORES NO IFFAR

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado final para a pré-seleção para formação de docentes da área de Língua
Inglesa para atuarem como multiplicadores no IFFar.

 1 Resultado final

Ordem
do

sorteio

Nome do candidato/a Curso conforme ordem de prioridade

1º Ariane Peronio Fortes Presentation skills for academic purposes

2º Mariane Frigo Denardin Reading for academic purposes

3º Jairo de Oliveira Reading for academic purposes

4º Miquela Piaia Writing for academic purposes

5º Rafaelly Schallemberger Writing for academic purposes

6º Janete Teresinha Arnt Presentation skills for academic purposes

Santa Maria, RS, 25 de março de 2022.

ANGELA MARIA MARINHO
Pró-Reitoria de Extensão

mailto:proex@iffarroupilha.edu.br